МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2017 № 32
г. Екатеринбург

О создании рабочей группы
по организации мероприятий,
посвященных проведению
Чемпионата мира по футболу
2018 в городе Екатеринбург

Молодежный парламент Свердловской области, РЕШИЛ:

Поручить комитету Молодежного парламента Свердловской области по

социальной политике создать рабочую группу по организации мероприятий,

посвященных проведению Чемпионата мира по футболу 2018 в городе

Екатеринбург.

Председатель
Молодежного парламента

А.Д.Николаев